



## **DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

### **Název zakázky: „Oprava objektu ST Kolín“**

#### **Smluvní strany:**

##### **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha,  
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Osoby zmocněné jednat:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek  
Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX (mimo podpisu tohoto dodatku)

##### **Korespondenční adresa:**

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: 645 200 017 / 2019

a

##### **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

zastoupena: Ing. Janem Zavrtálkem, prokuristou společnosti

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 2019/1015/0169

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 15. 04. 2019 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

#### **1. Úvodní ustanovení**

- 1.1** Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 9 – Závěrečná ustanovení, bodu 9.7 uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku.

#### **2. Předmět dodatku**

##### **2.1 Změny dle změnového listu č. 1 (ZL1)**

**Cena díla (bez DPH) -** se doplňuje a mění takto:

**Cena díla původní bez DPH:** 22 888 777,00 Kč

**Vícepráce:**

Cena za SO 04 bez DPH: 1 003 143,22 Kč

**Méněpráce:**

Cena za SO 04 bez DPH: -502 952,08 Kč

**Cena dle ZL1 bez DPH:** 23 388 968,14 Kč

**Zdůvodnění**

**D1.04.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Po provedení sondy do stávajících konstrukcí, odbourání a odstrojení objektu byla zjištěna nedostatečná hloubka základové spáry a kvalita základových pasů pro navrhované zatížení stropními železobetonovými (ŽB) panely. Na základě tohoto zjištění bylo zpracováno stavebně konstrukční řešení včetně statického výpočtu a návrhu změny zastropení nízkých přístaveb. Je doporučeno ztužení objektu ŽB věncem v úrovni nových stropů s doplněním příčného vyztužení propojením. Zároveň bude nově navrženou skladbou snížena tíha nové konstrukce na stávající a bude vytvořena potřebná rezerva únosnosti základové spáry. Nově navržená skladba bude svým zatížením odpovídat původní váze. Ve ZL jsou odečteny původní položky za zastropení ŽB panely a doplněno nové řešení na základě zpracované PD.

Po provedení sondy do stávajících nosných konstrukcí podlah ve 2NP byl zjištěn nevyhovující stav (napadení dřevokazným hmyzem, nosné trámy jsou použity z jiné střešní vazby a mají oslabené průřezy). Na základě tohoto zjištění byl dopracován mykologický průzkum a statický posudek.

Vzhledem k výsledkům a doporučení byl zpracován návrh nové stropní konstrukce. Stropy 2NP budou kompletně vybourány a nahrazeny nespalitelnou konstrukcí (železobetonová konstrukce – Stropnice z IPE, trapézový plech, ŽB nadbetonávka vyztužená sítí + původně navržená skladba podlah dle PD).

**2.2 Změny dle změnového listu č. 2 (ZL2)**

**Cena díla (bez DPH)** – se doplňuje a mění takto:

Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

**Vícepráce:**

Cena za SO 04 bez DPH: 1 104 846,24 Kč

**Méněpráce:**

Cena za SO 04 bez DPH: -1 227 387,82 Kč

**Cena dle ZL2 bez DPH:** 22 766 235,42 Kč

**Nová cena dle ZL1 + ZL2:** 23 266 426,56 Kč

**Zdůvodnění:**

**D1.04.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Bourání stávajících příček, zdí a základů, které prokazovaly vizuální nestabilitu a výstavbu nových v místnostech číslo 1.28, 1.01a, 1.09. Po otlučení omítek a vybourání podlah některé stávající příčky, které měly být zachovány, nebyly svázané a soudržné. Přístavba kovárny neměla po odkopání a obnažení téměř žádný základ, bylo nutné provést nové založení a vyzdívku.

Bourání stávajícího komínu a výstavba nového v místnosti č. 1.01b - V horní části komínu byl zazděný trám, stávající komín byl po vybourání podlah nestabilní.

Zlepšení soudržnosti stávajících venkovních omítek pro realizaci finální vnější tenkovrstvé omítky – doplnění výztužné vrstvy se sklovláknitým pletivem do tmelu.

Příplatky za nerovnosti vnitřních omítek – velmi nerovné stěny po otlučení omítek.

Úpravy klempířských konstrukcí – doplnění ztužujících prvků u atiky + vnitřních rohů.

Montáž a dodávka vnějších sekčních garážových vrat – doplnění výkazu výměr.

Záměna ocelových externích dveří za hliníkové vstupní dveře, barevné řešení otvorových výplní – požadavek na sjednocení vzhledu s výpravní a administrativní budovou Žst. Kolín.

Záměna nášlapné vrstvy skládaných laminátových podlah za dlažbu dle požadavků uživatele.

Po mimořádném auditu ze strany Krajské hygienické stanice je požadavek na doplnění umyvadel a předsíňky k WC č. m. 1.40a.

Odpočty prací, které se neprováděly - bourání betonové podlahy v 1 PP, barevný nátěr na fasádě, podkladní vyrovnávací vrstva podlah.

Z důvodu nesouladu vykazovaného množství bourání podlah v 1PP a provedené sondy do stávajících podlah v suterénu po odbourání vrchní části je požadavek na ponechání stávajících kvalitních podkladních betonů.

Na fasádu objektu byla zvolena finální probarvená tenkovrstvá omítka – požadavek na sjednocení s výpravní budovou Žst. Kolín – odpočet za provedení nátěru.

Vzhledem k úpravě skladby podlah je požadavek na odpočet prací za provedení samonivelačních stěrek.

#### **D1.04.4.5 - Slaboproudé rozvody (vč. datová síť, EZS)**

Změny byly vyvolány na základě koordinační schůzky s uživatelem a dodavatelem slaboproudých rozvodů ČD Telematika a předané projektové dokumentace.

Změna zahrnovala dispoziční umístění a doplnění koncových prvků a odpočty nedodávaných koncových prvků.

#### **D1.04.4.4 - Silnoproudé rozvody a hromosvod**

Doplnění zásuvek pro lednice a doplnění jištění zásuvkových okruhů kuchyňských linek tak, aby každá ze zásuvek, vzhledem k předpokládané velké zátěži, byla vždy na samostatně jištěném obvodu.

Z důvodu nestabilních stávajících obvodových nosných zdí bylo nutno stávající rozvodnou skříň demontovat a nahradit novou.

#### **D1.04.4.1 - Zdravotně technické instalace (vnitřní vodovod a kanalizace)**

Po mimořádném auditu ze strany Krajské hygienické stanice je požadavek na doplnění umyvadel a předsíňky k WC č. m. 1.40a včetně rozvodů ZTI.

#### **D1.04.4.3 - Vzduchotechnika**

Po mimořádném auditu ze strany Krajské hygienické stanice je požadavek na doplnění předsíňky k WC č. m. 1.40a včetně odvětrání.

### **2.3 Ostatní změny**

**Místo a doba plnění** – se doplňuje a mění takto:

#### **Původní znění:**

zahájení: květen 2019

Po vydání demoličního výměru. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu termínu započetí prací v případě, že demoliční výměr nebude vydán do 27. května 2019. V takovém případě započnou práce do 5-ti dnů od vydání demoličního výměru.

ukončení: do 7 měsíců od započetí prací

#### **Nové znění:**

zahájení: květen 2019

Po vydání demoličního výměru. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu termínu započetí prací v případě, že demoliční výměr nebude vydán do 27. května 2019. V takovém případě započnou práce do 5-ti dnů od vydání demoličního výměru.

**Ukončení: 31. 1. 2020**

### **Zdůvodnění prodloužení doby plnění**

Z výše uvedených nepředvídatelných důvodů, kdy je nutné vybourat kompletní stropy a zhotovit nové konstrukce s dodržением technologických přestávek včetně dodání materiálu, který se musí upravit na míru od výroby a není možné dodání ze skladových zásob, je nutné adekvátně prodloužit termín ukončení díla. Do doby zastropení objektu není možné pokračovat na návazných profesích ve 2NP a dochází k narušení celého harmonogramu prací. Tato koordinační vazba má dopad na prodloužení doby dokončení stavby do 31. 1. 2020.

### **3. Další ustanovení**

- 3.1** Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

### **4. Závěrečná ustanovení**

- 4.1** Tento dodatek je vyhotoven v **5** vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží **3** vyhotovení dodatku a zhotovitel **2** vyhotovení dodatku.
- 4.2** Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
- 4.3** Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 4.4** Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 4.5** Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.
- 4.6** Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
- 4.7** Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy:

|              |                            |
|--------------|----------------------------|
| Příloha č. 1 | Rekapitulace ZL č. 1       |
| Příloha č. 2 | Rekapitulace ZL č. 2       |
| Příloha č. 3 | Rozdělení nákladů ZL č.1+2 |
| Příloha č. 4 | Harmonogram prací          |

V Praze dne 3.12.2019

V Pardubicích dne 26.11.2019

Objednatel

Zhotovitel

**Ing. Vladimír Filip, v. r.**  
ředitel  
Oblastní ředitelství Praha

**Ing. Jan Zavrtálek, v. r.**  
prokurista  
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne .....

# REKAPITULACE ZL 001

Stavba:

Oprava objektu ST Kolín

Objekt:

D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)

Soupis: D1.04.1 - Architektonicko-stavební řešení

| Kód dílu - Popis                               | Cena před ZL  | Vícepráce    | Méněpráce   | Cena po změně celkem |
|------------------------------------------------|---------------|--------------|-------------|----------------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 14 694 228,75 | 1 003 143,22 | -502 952,08 | 15 194 419,88        |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 7 712 320,00  | 961 889,96   | -502 952,08 | 8 171 257,88         |
| 1 - Zemní práce                                | 130 874,97    | 0,00         | 0,00        | 130 874,97           |
| 2 - Zakládání                                  | 22 103,45     | 0,00         | 0,00        | 22 103,45            |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 232 369,17    | 31 462,16    | -20 306,48  | 243 524,85           |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 669 384,67    | 719 561,76   | -482 645,60 | 906 300,83           |
| 5 - Komunikace pozemní                         | 247 772,78    | 0,00         | 0,00        | 247 772,78           |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 373 144,34  | 138 432,17   | 0,00        | 2 511 576,51         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 1 895 996,39  | 0,00         | 0,00        | 1 895 996,39         |
| 997 - Přesun sutě                              | 1 940 741,31  | 62 500,46    | 0,00        | 2 003 241,77         |
| 998 - Přesun hmot                              | 199 932,92    | 9 933,41     | 0,00        | 209 866,33           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 6 981 908,75  | 41 253,25    | 0,00        | 7 023 162,00         |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 172 083,03    | 0,00         | 0,00        | 172 083,03           |
| 712 - Povlakové krytiny                        | 515 962,26    | 0,00         | 0,00        | 515 962,26           |
| 713 - Izolace tepelné                          | 300 649,53    | 41 253,25    | 0,00        | 341 902,78           |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 164 912,59    | 0,00         | 0,00        | 164 912,59           |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 920 806,80    | 0,00         | 0,00        | 920 806,80           |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 521 403,50    | 0,00         | 0,00        | 521 403,50           |
| 765 - Krytina skládaná                         | 311 156,39    | 0,00         | 0,00        | 311 156,39           |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 800 382,90    | 0,00         | 0,00        | 800 382,90           |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 448 693,08    | 0,00         | 0,00        | 448 693,08           |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 695 867,60    | 0,00         | 0,00        | 695 867,60           |
| 775 - Podlahy skládané                         | 98 157,42     | 0,00         | 0,00        | 98 157,42            |
| 776 - Podlahy povlakové                        | 6 635,23      | 0,00         | 0,00        | 6 635,23             |
| 777 - Podlahy lité                             | 695 330,14    | 0,00         | 0,00        | 695 330,14           |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 335 099,91    | 0,00         | 0,00        | 335 099,91           |
| 782 - Dokončovací práce - obklady z kamene     | 432 832,56    | 0,00         | 0,00        | 432 832,56           |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 217 316,12    | 0,00         | 0,00        | 217 316,12           |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 293 698,95    | 0,00         | 0,00        | 293 698,95           |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy    | 50 920,74     | 0,00         | 0,00        | 50 920,74            |

ZMĚNOVÝ LIST - Č. 1 - vícepráce

Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubaf (IC 6000388770)

Soupis: D1.04.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: obec Kolín

| PČ                     | Ty<br>p | Kód                                        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem  |
|------------------------|---------|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|--------------|
| Náklady soupisu celkem |         |                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              | 1 003 143,22 |
| D                      | HSV     | Práce a dodávky HSV                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              | 951 956,55   |
| D                      | 3       | Svislé a kompletní konstrukce              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              | 31 462,16    |
| 39                     | K       | 345244222                                  | Zidky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z cihel dl 290 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 31,228   | 725,70       | 22 662,16    |
|                        | VV      | atika                                      | (7,35+5,93+1,90+28,68)*0,30+(23,62+4,08+13,98+5,59)*0,45<br>ZL 01 "LEVA - ČÁST 1" (0,610*(7,35+5,93+1,90+28,68))<br>ZL 01 "PRAVÁ " ČÁST 2" (0,823*(23,62+4,08+13,98+5,59)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |              |
| 1021                   | K       | 953946111.1                                | Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 0,176    | 25 000,00    | 4 400,00     |
|                        | VV      |                                            | ZL 01 2x l 140 - 5300 mm+ 2x l140 -1430 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |              |
| 1022                   | M       | 13010746.1                                 | Ocel profilová IPE 140 jakost 11 375                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 0,176    | 25 000,00    | 4 400,00     |
|                        | VV      |                                            | ZL 01 2x l 140 - 5300 mm+ 2x l140 -1430 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |              |
| D                      | 4       | Vodorovné konstrukce                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              | 719 561,76   |
| 47                     | K       | 417321616                                  | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 2,357    | 3 248,79     | 7 657,40     |
|                        | VV      |                                            | ZL 01 - odpočet Součet<br>ZL 01 - 3*(3,00*0,30*0,12) " zmonolitnění překladů vlevo 1.np<br>ZL 01 - Mezisoučet věnce a zmonolitnění 1.np vlevo<br>ZL 01 - 2*(0,9*0,4*0,24)+(2,30*0,52*0,24)+(2,30*0,21*0,1)+(3,60*0,30*0,12) " zmonolitnění a dobetonávky vpravo 1.np<br>ZL 01 - Levá část<br>ŘEZ A-A (0,270*0,250)*(34,330+34,430+6,5+7,5+1,870)<br>ŘEZ B-B (0,150*0,200*2*5,00)<br>Pravá část<br>ŘEZ A-A (0,270*0,250)*(23,25+4,990+14,13+8,9)<br>ŘEZ B-B (0,150*0,200*2*5)<br>ŘEZ C-C (0,490*0,250)*(21,81+3,590+3,590+3,590+16,625)<br>Spádová vrstva 3% věnců |    |          |              |              |
| 48                     | K       | 417351115                                  | Zřízení bednění ztužujících věnců                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 12,850   | 496,31       | 6 377,58     |
|                        | VV      |                                            | (34,58+7,44+1,90+28,70)*(0,24+0,41)+5,87*0,24*0,15+5,87*(0,24+0,41) " krajní věnec vlevo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |              |
|                        | VV      |                                            | 5,87*2*0,24" středový věnec vlevo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |              |
|                        | VV      |                                            | 3*2*(3,00*0,12) " bednění zmonolitnění překladů vlevo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |              |
|                        | VV      |                                            | Mezisoučet bednění věnců a zmonolitnění 1.np vlevo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |              |
|                        | VV      |                                            | (12,11+1,88+21,81+3,59)*(0,41+0,24)+(23,19+14,13+5,53)*(0,41+0,24) " kraj.věnce vpravo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |              |
|                        | VV      |                                            | 2*(12,44*0,24)+2*(5,48*0,24) " středový věnec vpravo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |              |
|                        | VV      |                                            | 2*2*(0,79*0,24)+2*(2,30*0,24)+2*(3,60*0,12) " zmonolitnění a dobetonávky vpravo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |              |
|                        | VV      |                                            | Mezisoučet bednění věnce, dobetonávky a zmonolitnění vpravo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |              |
|                        | VV      | bednění věnce                              | ZL 04 - Odpočet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |              |
|                        | VV      | Nové řešení                                | ZL 04 - 3*2*(3,00*0,12) " bednění zmonolitnění překladů vlevo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |              |
|                        |         |                                            | Mezisoučet bednění věnců a zmonolitnění 1.np vlevo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |              |
|                        |         |                                            | ZL 04 - 2*2*(0,79*0,24)+2*(2,30*0,24)+2*(3,60*0,12) " zmonolitnění a dobetonávky vpravo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              |              |
|                        |         |                                            | Mezisoučet bednění věnce, dobetonávky a zmonolitnění vpravo 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |              |
|                        |         |                                            | <b>Nové řešení</b><br>Levá část<br>ZL 04 - ŘEZ A-A (0,25+0,25)*(34,330+34,430+6,5+7,5+1,870)<br>ZL 04 - ŘEZ B-B (0,20+0,20)*2*5,00)<br>Pravá část<br>ZL 04 - ŘEZ A-A (0,250+0,250)*(23,25+4,990+14,13+8,9)<br>ZL 04 - ŘEZ B-B (0,20+0,20)*2*5)<br>ZL 04 - ŘEZ C-C (0,250+0,250)*(21,81+3,590+3,590+3,590+16,625)<br>ZL - 04bednění ozubů                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |              |
| 49                     | K       | 417351116                                  | Odstranění bednění ztužujících věnců                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 12,850   | 139,88       | 1 797,46     |
|                        | VV      |                                            | bednění věnce<br>ZL 01 -nové řešení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |              |
| 1005                   | K       | 411171125.R                                | Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti přes 100 kg/m2 pokrytých plechy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 3,488    | 8 850,00     | 30 868,80    |
|                        |         |                                            | Montáž ocelových kcí podlah pod havarijní částí stropu -<br>ZL 01 - 2NP - část 1 - (0,774+0,792+0,209+0,214)<br>ZL 01 - 2NP - část 2 - (1,203+0,299)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |              |
| 1006                   | M       | 13010756                                   | ocel profilová IPE 240 jakost 11 375                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 1,801    | 26 600,00    | 47 906,60    |
|                        | P       |                                            | Poznámka k položce:Hmotnost: 31,50 kg/m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |              |
|                        | VV      |                                            | "IPE 240" - (0,77364 +0,79206)*1,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |              |
| 1007                   | M       | 13010830                                   | ocel profilová UPN 240 jakost 11 375                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 0,486    | 25 700,00    | 12 490,20    |
|                        | P       |                                            | Poznámka k položce: Hmotnost: 33,90 kg/m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |              |
|                        | VV      |                                            | "UPN 240" - (0,209+0,214)*1,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |              |
| 1008                   | M       | 13010754                                   | ocel profilová IPE 220 jakost 11 375                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 1,383    | 25 500,00    | 35 266,50    |
|                        | PP      |                                            | "IPE 220" - 1,203*1,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |              |
| 1009                   | M       | 13010828                                   | ocel profilová UPN 220 jakost 11 375                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 0,263    | 25 300,00    | 6 653,90     |
|                        |         |                                            | "UPN 220" - (0,229*1,15)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |              |
| 1010                   | K       | 411354203.R                                | Bednění stropů ztracené z hraněných trapezových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 154,036  | 750,00       | 115 527,00   |
|                        | PP      |                                            | Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohybaných profilů (hraněných trapezových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,75 mm<br>ZL 01 - část 1 - (64,1624*1,15)<br>ZL 01 - část 2 - (15,17*4,6*1,15)                                                                                                                                    |    |          |              |              |
| 1011                   | K       | 411354311                                  | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 154,036  | 135,00       | 20 794,86    |
|                        |         |                                            | ZL 01 - část 1 + část 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |              |
| 1012                   | K       | 411354312                                  | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 154,036  | 39,60        | 6 099,83     |
|                        |         |                                            | ZL 01 - část 1 + část 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |              |
| 1013                   | K       | 767411.R                                   | Příplatek za svárů každé čtvrté vlně do horní příruby IPE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 154,036  | 80,00        | 12 322,88    |
|                        | PP      |                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |              |
| 1022                   | K       | 4113542.R01                                | Bednění stropů ztracené z hraněných trapezových vln TR 160/250 mm plech tl 1,0 mm a TR 206/375 tl. 1,5 mm, dle předloženého statického návrhu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 489,175  | 850,00       | 415 798,75   |
|                        |         |                                            | viz. Nové stavebné konstrukční řešení DEK<br>ZL 01 - levá a paváčast přístavků                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |              |
| D                      | 6       | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              | 138 432,17   |
| 72                     | K       | 631311115                                  | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3 | 13,835   | 6 752,14     | 93 415,86    |
|                        | VV      |                                            | KD 1np ostatní"0,08" roznášecí vrstva<br>ZL 01 - Nadbetonávky stropů - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní<br>Část 1 - Výpočet - plocha - 73,786 *0,06+0,5*73,786*0,040<br>Část 1 - Výpočet - kapsy - (0,3*0,4*0,3)*20<br>Část 2 - výpočet - plocha - 80,249 *0,06+0,5*80,249*0,040<br>Část 2 - výpočet - kapsy - (0,3*0,4*0,3)*22                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |              |
| 1017                   | K       | 631361821                                  | Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | t  | 0,821    | 39 400,00    | 32 347,40    |
|                        | PP      |                                            | ZL 01 - "Volná výztuž v TR plechu " - 6 bm/m2 - (73,786 *6*0,888)/1000<br>ZL 01 - "Volná výztuž v TR plechu " - 6 bm/m2 - (80,249 *6*0,888)/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |              |
| 1018                   | K       | 631362021                                  | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | t  | 0,537    | 23 592,02    | 12 668,91    |
|                        |         |                                            | ZL 01 - Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI<br>ZL 01 - část 1 - "viz statický výpočet" - viz statický výpočet - (73,786*3,03*1,15)/1000<br>ZL 01 - část 1 - "viz statický výpočet" - viz statický výpočet - (80,249*3,03*1,15)/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |              |

|       |    |           |                                                                                                                                                            |        |         |          |           |
|-------|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-----------|
| D 997 |    |           | Přesun sutě                                                                                                                                                |        |         |          | 62 500,46 |
| 127   | K  | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km                                                                                           | t      | 32,029  | 116,06   | 3 717,29  |
|       |    |           | ZL 01 - přesun podlahy                                                                                                                                     | 28,157 |         |          |           |
| 128   | K  | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                      | t      | 387,167 | 7,71     | 2 985,06  |
|       |    |           | ZL 01 28,157 * 11 - přesun sutě z vybouraných podlah                                                                                                       |        |         |          |           |
|       |    |           | ZL 03 - 3,872*20                                                                                                                                           |        |         |          |           |
|       |    |           | ZL 06 - -259,996*11                                                                                                                                        |        |         |          |           |
| 1002  | K  | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                                                | t      | 28,157  | 620,00   | 17 457,34 |
|       |    |           | ZL 01 - přesun polštáře v podlahách                                                                                                                        |        |         |          |           |
| 129   | K  | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201                                                                 | t      | 5,573   | 471,24   | 2 626,22  |
|       | P  |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen</i><br>ZL 01 vybourání podlah               |        |         |          |           |
| 135   | K  | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904                                                                 | t      | 26,455  | 1 062,86 | 28 117,96 |
|       | P  |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen</i><br>ZL 01 - vybourané podlahy<br>ZL 06 - |        |         |          |           |
| 1001  | K  | 965082933 | Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2                                                                                                  | m3     | 18,897  | 402,00   | 7 596,59  |
|       | PP |           | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2                                                         |        |         |          |           |
|       | VV |           | ZL 01 " 2NP" Celková plocha 143,61 m2 - plochy pod koupelnou a wc 2*(8,865) = 125,98 m2                                                                    |        |         |          |           |
| D 998 |    |           | Přesun hmot                                                                                                                                                |        |         |          | 9 933,41  |
| 137   | K  | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m                                                                                                                     | t      | 38,157  | 260,33   | 9 933,41  |
|       |    |           | ZL 01 - 5,934*2,1 +3,99*2,5                                                                                                                                | 38,157 |         |          |           |
|       |    |           | ZL 01 - část 1 a část 2                                                                                                                                    |        |         |          |           |
| D PSV |    |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                        |        |         |          | 41 253,25 |
| D 713 |    |           | Izolace tepelné                                                                                                                                            |        |         |          | 41 253,25 |
| 162   | K  | 713121121 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy                                                                      | m2     | 144,402 | 46,49    | 6 713,25  |
|       | VV |           | Součet                                                                                                                                                     |        |         |          |           |
|       |    |           | ZL 01 - část 1 a část 2                                                                                                                                    |        |         |          |           |
| 166   | M  | 63141250  | deska izolační minerální podlahová tl 30mm                                                                                                                 | m2     | 144,402 | 167,04   | 24 120,91 |
|       |    |           | ZL 01- část 1 a část 2                                                                                                                                     |        |         |          |           |
| 1003  | K  | 762521811 | Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm                                                                                                     | m2     | 106,330 | 49,50    | 5 263,34  |
|       | PP |           | ZL 01 - Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm                                                                                                  |        |         |          |           |
|       |    |           | " 2 NP"                                                                                                                                                    |        |         |          |           |
| 1020  | K  | 762822820 | Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2                                                                                    | m      | 115,600 | 44,60    | 5 155,76  |
|       | PP |           | Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2                                                                          |        |         |          |           |
|       | VV |           | ZL 01 - část 1 "Demontáž z havarijní části stropu " 10ks * 5,78m                                                                                           |        |         |          |           |
|       |    |           | ZL 01 - část 2 "Demontáž z havarijní části stropu " 10ks *5,78m                                                                                            |        |         |          |           |

ZMĚNOVÝ LIST - Č. 1 - méněpráce

Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)

Soupis: D1.04.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: obec Kolín

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

| PČ                                | Ty<br>p | Kód         | Popis                                                                                               | MJ  | Množství dle<br>ZL | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]<br>před změnou |
|-----------------------------------|---------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|--------------|----------------------------------|
| Náklady soupisu celkem            |         |             |                                                                                                     |     |                    |              | -502 952,08                      |
| D HSV Práce a dodávky HSV         |         |             |                                                                                                     |     |                    |              | -502 952,08                      |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce |         |             |                                                                                                     |     |                    |              | -20 306,48                       |
| 40                                | K       | 389381001   | Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí                                                            | m3  | -3,620             | 5 576,63     | -20 187,40                       |
|                                   | VV      |             | 0,52 " dobetonávka a aktivace kapes překlad HEB 120 garáže                                          |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 0,17 " dobetonávka a aktivace kapes překlad nosného zdiva budovy SO 04                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 0,03 " dobetonávka a aktivace kapes napojení střechy na stávající budovu                            |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 2,90 " zálivka mezi panely                                                                          |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | Součet                                                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | ZL 01 - odpočet                                                                                     |     |                    |              |                                  |
| 41                                | K       | 389941023.1 | Montáž a dodávka komínové výměny pro montáž prefabrikovaných dílců šife do 1200mm                   | kg  | -2,000             | 59,54        | -119,08                          |
|                                   | VV      |             | 2 " ocelová výměna u komína                                                                         |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | ZL 01 - odpočet                                                                                     |     |                    |              |                                  |
| D 4 Vodorovné konstrukce          |         |             |                                                                                                     |     |                    |              | -482 645,60                      |
| 42                                | K       | 411133901   | Montáž stropních panelů z betonu předpjatého bez závěsných háků hmotnosti do 1,5 t budova v do 18 m | kus | -24,000            | 761,78       | -18 282,72                       |
|                                   | VV      |             | 1 " stropní panel P3 PPD 233/165                                                                    |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1 " stropní panel P4 PPD 210/165                                                                    |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1 " stropní panel P6 PPD 563/165 600mm                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1 " stropní panel P7 PPD 530/165 600mm                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 16 " stropní panel P8 PPD 385/165                                                                   |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1 " stropní panel P9 PPD 385/165 600mm                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1 " stropní panel P10 PPD 385/165 900mm                                                             |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 2 " stropní panel P11 PPD 420/165                                                                   |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | Součet                                                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | ZL 04 - odpočet                                                                                     |     |                    |              |                                  |
| 43                                | K       | 411133902   | Montáž stropních panelů z betonu předpjatého bez závěsných háků hmotnosti do 3 t budova v do 18 m   | kus | -59,000            | 988,62       | -58 328,58                       |
|                                   | VV      |             | 9+10+8 " stropní panel P1 PPD 530/165                                                               |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 9+10 " stropní panel P1 PPD 530/165                                                                 |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1 " stropní panel P5 PPD 563/165                                                                    |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1 " stropní panel P12 PPD 700/167 - 900mm                                                           |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 9 " stropní panel P13 PPD 700/167                                                                   |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 2 " stropní panel P14 PPD 730/167                                                                   |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | Součet                                                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | ZL 04 - odpočet                                                                                     |     |                    |              |                                  |
| 44                                | M       | 59346838    | panel stropní předpjatý 100x119x15 cm, 6x + 0                                                       | m   | -409,110           | 930,23       | -380 566,40                      |
|                                   | VV      |             | (9+10+8)*5,350 " stropní panel P1 PPD 530/165                                                       |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | (9+10)*5,35 " stropní panel P1 PPD 530/165                                                          |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1*5,35 " stropní panel P2 PPD 530/165                                                               |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1*2,33 " stropní panel P3 PPD 233/165                                                               |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1*2,10 " stropní panel P4 PPD 210/165                                                               |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1*5,63 " stropní panel P5 PPD 563/165                                                               |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 16*3,85 " stropní panel P8 PPD 385/165                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 2*4,20 " stropní panel P11 PPD 420/165                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 9*7,00 " stropní panel P13 PPD 700/165                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 2*7,30 " stropní panel P14 PPD 730/165                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | Součet                                                                                              |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | ZL 04 - odpočet                                                                                     |     |                    |              |                                  |
| 45                                | M       | 59346838.1  | panel stropní předpjatý 100x59x15 cm, 6x + 0                                                        | m   | -14,780            | 756,11       | -11 175,31                       |
|                                   | VV      |             | 1*5,63 " stropní panel P6 PPD 563/165 - 600mm                                                       |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1*5,30 " stropní panel P7 PPD 530/165 - 600mm                                                       |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1*3,85 " stropní panel P9 PPD 385/165 600mm                                                         |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | Součet                                                                                              |     |                    |              |                                  |
| 46                                | M       | 59346838.2  | panel stropní předpjatý 100x89x15 cm, 6x + 0                                                        | m   | -10,850            | 850,97       | -9 233,02                        |
|                                   | VV      |             | 1*3,85 " stropní panel P10 PPD 385/165 - 900mm                                                      |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | 1*7,00 " stropní panel P12 PPD 700/165 - 900mm                                                      |     |                    |              |                                  |
|                                   | VV      |             | Součet                                                                                              |     |                    |              |                                  |
| 50                                | K       | 417361821   | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                                            | t   | -0,214             | 23 642,86    | -5 059,57                        |

REKAPITULACE ZL 002

Stavba: Oprava objektu ST Kolín  
Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)

Soupis: D1.04.1 - Architektonicko-stavební řešení

| Kód dílu - Popis                               | Cena před ZL  | Vícepráce  | Méněpráce     | Cena po změně celkem |
|------------------------------------------------|---------------|------------|---------------|----------------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 14 694 228,75 | 919 351,18 | -1 163 578,21 | 14 450 001,72        |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 7 712 320,00  | 389 343,15 | -708 788,73   | 7 392 874,42         |
| 1 - Zemní práce                                | 130 874,97    | 0,00       | 0,00          | 130 874,97           |
| 2 - Zakládání                                  | 22 103,45     | 23 119,13  | 0,00          | 45 222,58            |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 232 369,17    | 61 800,26  | 0,00          | 294 169,43           |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 669 384,67    | 0,00       | 0,00          | 669 384,67           |
| 5 - Komunikace pozemní                         | 247 772,78    | 0,00       | 0,00          | 247 772,78           |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 373 144,34  | 246 754,92 | 0,00          | 2 619 899,26         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 1 895 996,39  | 12 831,15  | -379 574,33   | 1 529 253,21         |
| 997 - Přesun sutě                              | 1 940 741,31  | 38 657,35  | -329 214,40   | 1 650 184,26         |
| 998 - Přesun hmot                              | 199 932,92    | 6 180,34   | 0,00          | 206 113,26           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 6 981 908,75  | 530 008,03 | -454 789,48   | 7 057 127,30         |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 172 083,03    | 14 028,38  | 0,00          | 186 111,41           |
| 712 - Povlakové krytiny                        | 515 962,26    | 0,00       | 0,00          | 515 962,26           |
| 713 - Izolace tepelné                          | 300 649,53    | 0,00       | -39 539,95    | 261 109,58           |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 164 912,59    | 50 220,00  | 0,00          | 215 132,59           |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 920 806,80    | 15 950,00  | 0,00          | 936 756,80           |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 521 403,50    | 0,00       | 0,00          | 521 403,50           |
| 765 - Krytina skládaná                         | 311 156,39    | 0,00       | 0,00          | 311 156,39           |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 800 382,90    | 32 066,96  | 0,00          | 832 449,86           |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 448 693,08    | 318 382,00 | -48 603,72    | 718 471,36           |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 695 867,60    | 87 695,17  | -193 494,06   | 590 068,71           |
| 775 - Podlahy skládané                         | 98 157,42     | 0,00       | -89 255,50    | 8 901,92             |
| 776 - Podlahy povlakové                        | 6 635,23      | 0,00       | 0,00          | 6 635,23             |
| 777 - Podlahy lité                             | 695 330,14    | 0,00       | 0,00          | 695 330,14           |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 335 099,91    | 10 390,18  | 0,00          | 345 490,09           |
| 782 - Dokončovací práce - obklady z kamene     | 432 832,56    | 0,00       | 0,00          | 432 832,56           |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 217 316,12    | 0,00       | -83 896,25    | 133 419,87           |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 293 698,95    | 1 275,34   | 0,00          | 294 974,29           |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy    | 50 920,74     | 0,00       | 0,00          | 50 920,74            |

Soupis: D1.04.4.4 - Silnoproudé rozvody a hromosvod

| Kód dílu - Popis                                                                                         | Cena před ZL | Vícepráce | Méněpráce | Cena po změně celkem |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|-----------|----------------------|
| Náklady ze soupisu prací                                                                                 | 1 183 230,34 | 37 591,79 | -4 024,20 | 1 216 797,93         |
| 1 - Rozvaděče                                                                                            | 249 821,71   | 13 239,00 | 0,00      | 263 060,71           |
| 2.1 - Svítidla                                                                                           | 210 202,54   | 0,00      | 0,00      | 210 202,54           |
| 2.2 - Spínače, ovladače osvětlení                                                                        | 30 842,50    | 546,99    | 0,00      | 31 389,49            |
| 2.3 - Zásuvky                                                                                            | 44 173,32    | 1 163,22  | 0,00      | 45 336,54            |
| 2.5 - Kabely a vodiče                                                                                    | 160 432,74   | 12 471,73 | -4 024,20 | 168 880,27           |
| 2.6 - Instalační krabice a svorky                                                                        | 40 029,80    | 592,56    | 0,00      | 40 622,36            |
| 2.7 - Instalační trubky a lišty vč. příslušenství                                                        | 12 109,42    | 0,00      | 0,00      | 12 109,42            |
| 2.8 - Ochranné uzemnění a ochranné pospojování                                                           | 53 930,53    | 0,00      | 0,00      | 53 930,53            |
| 2.9 - Bleskosvod                                                                                         | 85 234,06    | 0,00      | 0,00      | 85 234,06            |
| 3 - Podružný materiál, přeprava materiálu                                                                | 59 325,38    | 1 206,14  | 0,00      | 60 531,52            |
| 4 - Související činnosti                                                                                 | 86 211,02    | 5 507,34  | 0,00      | 91 718,36            |
| 5 - Stavební přípomocce (provedení bouracích a zednických prací souvisejících s montáží elektroinstalace | 77 272,32    | 2 864,81  | 0,00      | 80 137,13            |
| 6 - Zemní práce                                                                                          | 73 645,00    | 0,00      | 0,00      | 73 645,00            |

Soupis: D1.04.4.5 - Slaboproudé rozvody (vč. datová síť, EZS)

| Kód dílu - Popis                               | Cena před ZL | Vícepráce | Méněpráce  | Cena po změně celkem |
|------------------------------------------------|--------------|-----------|------------|----------------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 318 748,65   | 65 607,97 | -59 785,41 | 324 571,21           |
| 1.1 - Rozvody EZS - Zařízení                   | 111 280,59   | 0,00      | 0,00       | 111 280,59           |
| 1.2 - Rozvody EZS - Kabel                      | 38 631,40    | 0,00      | 0,00       | 38 631,40            |
| 1.3 - Rozvody EZS - Související činnosti       | 63 888,93    | 0,00      | 0,00       | 63 888,93            |
| 2.1 - Telefonní rozvody - Zařízení             | 4 266,60     | 0,00      | -4 266,60  | 0,00                 |
| 2.2 - Telefonní rozvody - Kabely               | 7 906,43     | 0,00      | -7 906,43  | 0,00                 |
| 2.3 - Telefonní rozvody - Související činnosti | 19 897,18    | 0,00      | -19 897,18 | 0,00                 |
| 3.1 - Datové rozvody - Zařízení                | 28 803,12    | 39 908,46 | -25 237,20 | 43 474,38            |
| 3.2 - Datové rozvody - Kabely                  | 4 655,08     | 20 408,79 | -2 478,00  | 22 585,87            |
| 3.3 - Datové rozvody - Související činnosti    | 20 333,70    | 5 290,72  | 0,00       | 25 624,42            |
| 4.1 - Instalační krabice a trubky              | 2 664,10     | 0,00      | 0,00       | 2 664,10             |
| 7.1 - Stavební přípomocce                      | 16 421,52    | 0,00      | 0,00       | 16 421,52            |

**Soupis: D1.04.4.1 - Zdravotně technické instalace (vnitřní vodovod)**

| Kód dílu - Popis                               | Cena před ZL      | Vícepráce        | Méněpráce   | Cena po změně celkem |
|------------------------------------------------|-------------------|------------------|-------------|----------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                | <b>976 646,15</b> | <b>81 422,26</b> | <b>0,00</b> | <b>1 058 068,41</b>  |
| 1 - Zemní práce                                | 26 786,01         | 0,00             | 0,00        | 26 786,01            |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 1 199,63          | 0,00             | 0,00        | 1 199,63             |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 43 506,61         | 10 001,52        | 0,00        | 53 508,13            |
| 8 - Trubní vedení                              | 40 957,96         | 0,00             | 0,00        | 40 957,96            |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 47 246,03         | 8 464,54         | 0,00        | 55 710,57            |
| 998 - Přesun hmot                              | 4 298,53          |                  | 0,00        | 4 298,53             |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      | 47 927,17         | 4 836,75         | 0,00        | 52 763,92            |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         | 80 211,04         | 20 521,20        | 0,00        | 100 732,24           |
| 725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty    | 380 457,93        | 37 598,25        | 0,00        | 418 056,18           |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace   | 109 579,15        | 0,00             | 0,00        | 109 579,15           |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 194 476,09        | 0,00             | 0,00        | 194 476,09           |

**Soupis: D1.04.4.3 - Vzduchotechnika**

| Kód dílu - Popis                                                                            | Cena před ZL         | Vícepráce           | Méněpráce            | Cena po změně celkem |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                                                             | <b>976 646,15</b>    | <b>873,04</b>       | <b>0,00</b>          | <b>140 583,64</b>    |
| 01 - Zařízení č.01 - Odvětrání soc. zázemí                                                  | 102 021,77           | 873,04              | 0,00                 | 102 894,81           |
| 02 - Zařízení č.02 - Odvětrání m.č.1.01b Kovárna (dílňa)                                    | 12 348,45            | 0,00                | 0,00                 | 12 348,45            |
| 03 - Zařízení č.03 - Montážní, závěsový, spojovací a těsnicí materiál                       | 3 051,80             | 0,00                | 0,00                 | 3 051,80             |
| 04 - Zařízení č.04 - Ostatní náklady, najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování | 22 288,58            | 0,00                | 0,00                 | 22 288,58            |
| <b>Celková cena ZL 02</b>                                                                   | <b>17 172 853,89</b> | <b>1 104 846,24</b> | <b>-1 227 387,82</b> | <b>17 049 439,27</b> |

Stavba: Oprava objektu ST Kolín

ZMĚNOVÝ LIST - Č. 2 - vícepráce

Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)

Soupis: D1.04.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: obec Kolín

| PČ                     | Ty<br>p | Kód           | Popis                                                                                                                                          | MJ      | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|---------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |         |               |                                                                                                                                                |         |           |              | 919 351,18        |
| D                      |         | HSV           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                            |         |           |              | 389 343,15        |
| D                      | 2       |               | Zakládání                                                                                                                                      |         |           |              | 23 119,13         |
| 23                     | K       | 274313711     | Základové pásy z betonu tř. C 20/25                                                                                                            | m3      | 3,994     | 2 627,11     | 10 492,68         |
|                        | VV      |               | (7,50+1,90)*0,40*1,00*1,05 " založení zdi betonáž do terénu                                                                                    |         |           |              |                   |
|                        | VV      |               | (1,20+1,20+1,80+1,20)*0,30*0,10 " podklad pod ztracené bednění                                                                                 |         |           |              |                   |
|                        | VV      |               | Součet                                                                                                                                         |         |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 - nový základ č.m.1.01.a - 6,070*0,4*1,1 + 2*0,4*1,1                                                                                     |         |           |              |                   |
| 24                     | K       | 274351121     | Zřízení bednění základových pasů rovného                                                                                                       | m2      | 22,154    | 427,21       | 9 464,41          |
|                        | VV      |               | 2*(7,50+1,90)*0,30 " založení zdi betonáž bednění 30cm nad terén                                                                               |         |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 - nový základ č.m.1.01.a - ( 6,070*1,1 + 2*1,1)*2                                                                                        |         |           |              |                   |
| 25                     | K       | 274351122     | Odstranění bednění základových pasů rovného                                                                                                    | m2      | 22,154    | 142,73       | 3 162,04          |
| D                      | 3       |               | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                  |         |           |              | 61 800,26         |
| 28                     | K       | 311231116     | Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10                                                                                                | m3      | 5,934     | 3 489,35     | 20 705,80         |
|                        |         |               | ZL 02 - nová zeď č.m. 1.01.a - 6,070*0,3*3 +2*0,3*3 - otvory                                                                                   | 5,934   |           |              |                   |
| 34                     | K       | 340239212     | Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm                                                           | m2      | 1,845     | 579,62       | 1 069,40          |
|                        | VV      |               | 0,90*2,05" zazdívání otvorů m.č. 1.41                                                                                                          | 1,845   |           |              |                   |
|                        | VV      |               | Požadavky KHS                                                                                                                                  |         |           |              |                   |
|                        | VV      |               | 0,90*2,05 " zazdění otvoru m.č. 1.39                                                                                                           |         |           |              |                   |
|                        | VV      | zazdívka_C100 | Součet                                                                                                                                         |         |           |              |                   |
| 35                     | K       | 342272225     | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm                                                                       | m2      | 9,024     | 595,64       | 5 375,06          |
| 1035                   | K       | 311856481.R   | D+M komínového systmového komínového tělesa                                                                                                    | bm      | 4,500     | 7 700,00     | 34 650,00         |
|                        |         |               | ZL 06 - nové komínové těleso v m.č. 1.01b                                                                                                      |         |           |              |                   |
| D                      | 6       |               | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                     |         |           |              | 246 754,92        |
| 60                     | K       | 612131102     | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně                                                                                       | m2      | 1,845     | 50,34        | 92,88             |
|                        | VV      |               | 0,90*2,05 " Zazdívání otvoru m.č. 1.41                                                                                                         |         |           |              |                   |
| 61                     | K       | 612321121     | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                                        | m2      | 20,448    | 212,68       | 4 348,88          |
|                        | VV      |               | (1,20*1,68)*3,55 m.č. 1,40                                                                                                                     | 10,224  |           |              |                   |
|                        | VV      |               | (1,20*1,68)*3,55 m.č. 1,40                                                                                                                     | 10,224  |           |              |                   |
|                        | VV      | omítka_hladká | Součet - omítka hladká pod obklad na zdivu                                                                                                     | 20,448  |           |              |                   |
| 62                     | K       | 612321141     | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                                        | m2      | 1,845     | 258,61       | 477,14            |
|                        | VV      |               | omítka_vnitřní_stěn-omítka_hladká-sanace_1PP                                                                                                   |         |           |              |                   |
| 1023                   | K       | 612321391     | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně                                                     | m2      | 650,962   | 51,90        | 33 784,93         |
|                        |         |               | ZL 02 - "Celková výměra 30%" 2169,874 z toho 30%                                                                                               |         |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 - 2169,874*0,3                                                                                                                           |         |           |              |                   |
| 1024                   | K       | 622142001     | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                                                                    | m2      | 1 047,024 | 197,00       | 206 263,69        |
|                        | VV      |               | ZL 02 - "Zpevnění venkovní fasády" dosažení soudržnosti - celková plocha 1047,238                                                              |         |           |              |                   |
| 79                     | K       | 642942111     | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                                                                                  | kus     | 1,000     | 910,46       | 910,46            |
|                        | VV      |               | 1 " ocelová zárubeň 100Y/ 600x1970                                                                                                             | 1       |           |              |                   |
|                        | VV      |               | Součet                                                                                                                                         |         |           |              |                   |
| 82                     | M       | 55331346      | zárubeň ocelová pro porobeton 100 600 L/P                                                                                                      | kus     | 1,000     | 876,94       | 876,94            |
|                        | VV      |               | 1 " ocelová zárubeň 100Y/ 600x1970                                                                                                             |         |           |              |                   |
| D                      | 9       |               | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                            |         |           |              | 12 831,15         |
|                        | K       | 961021311     | Bourání základů ze zdiva kamenného                                                                                                             | m3      | 3,990     | 830,00       | 3 311,70          |
|                        |         |               | ZL 02 - bourání stávajících základů č.m. 1.01.a Hmotnost sutí 2,5 t/m3 "6,070*0,4*1,1 + 2*0,4*1,1"                                             |         |           |              |                   |
| 99                     | K       | 962031132     | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm                                                                                            | m2      | 37,795    | 88,58        | 3 347,88          |
|                        |         |               | ZL 02 "Bourání příčky v 1NP mezi č.m. 1.09 -1.17 - chyba v PD špatná koordinace mezi výkresem bouracích prací a výkresem nového stavu"         | 11,5    |           |              |                   |
|                        |         |               | 4,6*2,5                                                                                                                                        | 12,95   |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 "Bourání příčky v 1NP mezi č.m. 1.27 a 1.28 a 1.29 - stávající příčka ve špatném stavu, příčka neměla základ"                            |         |           |              |                   |
|                        |         |               | (5,9*2,5)-(2*0,9)                                                                                                                              |         |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 "Bourání příčky v 2NP mezi č.m. 2.09 a 2.10 - stávající příčka ve špatném stavu - rozpadající vazba"                                     | 11,5    |           |              |                   |
|                        |         |               | 4,6*2,5                                                                                                                                        | 1,845   |           |              |                   |
|                        |         |               | 0,90*2,05 zazdění otvorů m.č.1,41                                                                                                              |         |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 Součet                                                                                                                                   | 37,795  |           |              |                   |
| 100                    | K       | 962031133     | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                                                                            | m2      | 1,845     | 103,00       | 190,04            |
|                        | VV      |               | 0,90*2,05 Zazdívání otvorů m.č. 1.40                                                                                                           |         |           |              |                   |
|                        | VV      |               | Součet                                                                                                                                         |         |           |              |                   |
| 101                    | K       | 962032231     | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3                                                                   | m3      | 7,263     | 645,30       | 4 686,81          |
|                        |         |               | ZL 02 - odstranění zdi č.m. 01.01a - 6,070*0,3*3 +2*0,3*3                                                                                      | 7,263   |           |              |                   |
| 124                    | K       | 981011314     | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním                                                                   | m3      | 4,681     | 276,59       | 1 294,72          |
|                        |         |               | ZL 02 - bourání komínů v m.č. 1.01b - 0,83*0,94*6                                                                                              |         |           |              |                   |
| D                      | 997     |               | Přesun sutě                                                                                                                                    |         |           |              | 38 657,35         |
| 127                    | K       | 997006512     | Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km                                                                               | t       | 30,684    | 116,06       | 3 561,22          |
|                        |         |               | ZL 02 - 4,709+4*2,5+7,263*2,1                                                                                                                  | 29,9613 |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 bourání otvorů v m.č. 1.40                                                                                                               | 0,723   |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02                                                                                                                                          |         |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 - oprava výkáz VV- bourání podlahy v 1 PP - 132,620*0,08                                                                                 |         |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 - bourání komínů v m.č. 1.01b - 0,83*0,94*6                                                                                              |         |           |              |                   |
| 128                    | K       | 997006519     | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                          | t       | 329,574   | 7,71         | 2 541,02          |
|                        |         |               | ZL 02 - (29,9613)*11 " odpad 170 904 (směsný demoliční) na řízenou skládku dalších 11km celkem 12km                                            | 329,574 |           |              |                   |
| 135                    | K       | 997013831     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904                                                      | t       | 29,961    | 1 062,86     | 31 844,35         |
|                        | P       |               | Poznámka k položce:<br>cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen<br>ZL 02 - 4,709+4*2,5+7,263*2,1<br>ZL 02 | 22,436  |           |              |                   |
| 136                    | K       | 997013839     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního objemného odpadu směsného kód odpadu 200 307                                            | t       | 0,723     | 983,07       | 710,76            |
|                        | P       |               | Poznámka k položce:<br>cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen<br>poplatek za bourání otvoru v m.č. 1.40 |         |           |              |                   |
|                        | VV      |               |                                                                                                                                                |         |           |              |                   |
| D                      | 998     |               | Přesun hmot                                                                                                                                    |         |           |              | 6 180,34          |
| 137                    | K       | 998011002     | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m                                                                                                         | t       | 23,740    | 260,33       | 6 180,34          |
|                        |         |               | ZL 02 - 5,934*2,1 +3,99*2,5                                                                                                                    | 22,4364 |           |              |                   |
|                        |         |               | ZL 02 - požadavky KHS                                                                                                                          | 1,304   |           |              |                   |
| D                      | PSV     |               | Práce a dodávky PSV                                                                                                                            |         |           |              | 530 008,03        |

|      |    |                |                                                                                                                  |     |         |           |  |            |
|------|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|--|------------|
|      | D  | 713            | Izolace tepelné                                                                                                  |     |         |           |  | 14 028,38  |
| 165  | M  | 28376380       | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 60mm                            | m2  | 37,500  | 374,09    |  | 14 028,38  |
|      |    |                | ZL 02 - vyztužení okapové hrany" 75 bm tl. 150 mm "75bm"0,5m"                                                    |     |         |           |  |            |
|      | D  | 762            | Konstrukce tesařské                                                                                              |     |         |           |  | 50 220,00  |
| 1023 | K  | 762361312      | Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm                  | m2  | 75,000  | 644,00    |  | 48 300,00  |
|      | PP |                | ZL 02 - provedení konstrukční desek - okapová hrana "150 bm"0,5                                                  |     |         |           |  |            |
| 1024 | K  | 766622900.R    | Zajišťovací tmelení                                                                                              | bm  | 24,000  | 80,00     |  | 1 920,00   |
|      | P  |                | ZL 02 - zajišťovací tmelení                                                                                      |     |         |           |  |            |
|      | D  | 763            | Konstrukce suché výstavby                                                                                        |     |         |           |  | 15 950,00  |
| 1023 | K  | 76400501.R     | Dodávka a montáž vnitřní rohová lišta profil VIPLANYL, L vnitřní var.A, 2 m, r.š.100, a=60,b=40,α=95°            | kus | 58,000  | 275,00    |  | 15 950,00  |
|      |    |                | ZL 02 - Vnitřní koutová lišta - profil VIPLANYL, L vnitřní var.A, 2 m, r.š.100, a=60,b=40,α=95° 116 bm / 2 m,    |     |         |           |  |            |
|      | D  | 766            | Konstrukce truhlářské                                                                                            |     |         |           |  | 32 066,96  |
| 1030 | K  | 767651111.R    | Příplatek za barevnost plastových výplní - probarvený profil                                                     | ks  | 50,000  | 560,00    |  | 28 000,00  |
|      |    |                | ZL 02 - příplatek za oboustrannou barevnost - probarvený profil                                                  | 1   |         |           |  |            |
| 257  | K  | 766660001      | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                                      | kus | 1,000   | 625,18    |  | 625,18     |
|      | VV |                | dveře v nové místnosti m.č. 1.40a                                                                                |     |         |           |  |            |
| 268  | M  | 61160M11       | dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové D.21 60x197 L včetně kování                                          | kus | 1,000   | 3 441,78  |  | 3 441,78   |
|      | P  |                | ZL 02 - příplatek za oboustrannou barevnost - probarvený profil                                                  |     |         |           |  |            |
|      | D  | 767            | Konstrukce zámečnické                                                                                            |     |         |           |  | 318 382,00 |
| 1031 | M  | 55341M04AL     | dveře Hliníkové MB - 70 exteriérové jednokřídle D.04 90x205 včetně zárubně a povrchové úpravy                    | kus | 1,000   | 43 134,00 |  | 43 134,00  |
|      | P  |                | ZL 02 - Hliníkové dveře dle specifikace v PD                                                                     |     |         |           |  |            |
| 1032 | M  | 55341M05AL     | dveře Hliníkové MB- 70 exteriérové jednokřídle D.05 85x197 včetně zárubně a povrchové úpravy                     | kus | 1,000   | 35 490,00 |  | 35 490,00  |
|      | P  |                | ZL 02 - Hliníkové dveře dle specifikace v PD                                                                     |     |         |           |  |            |
| 1033 | M  | 55341M08AL     | dveře Hliníkové MB - 70 exteriérové jednokřídle D.08 83x202 včetně zárubně a povrchové úpravy                    | kus | 1,000   | 35 539,00 |  | 35 539,00  |
|      | ## |                | ZL 02 - Hliníkové dveře dle specifikace v PD                                                                     |     |         |           |  |            |
| 1034 | M  | 55341M03AL     | dveře Hliníkové MB - 70 exteriérové jednokřídle s nadsvětleníem D.03 90x200+25 včetně zárubně a povrchové úpravy | kus | 1,000   | 55 069,00 |  | 55 069,00  |
|      | K  | 767651111      | ZL 02 - Hliníkové dveře dle specifikace v PD                                                                     | kus | 5,000   | 4 120,00  |  | 20 600,00  |
|      | PP |                | Montáž vrat garážových sekcích zajiřděcích pod strop plochy do 6 m2                                              |     |         |           |  |            |
| 1029 | M  | 55345867.R     | ZL 02 - Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekcích zajiřděcích pod strop, plochy do 6 m2                   | kus | 5,000   | 25 710,00 |  | 128 550,00 |
|      | PP |                | V.01 venkovní lamelová výsuvná vrata 2500 x2000 mm na dálkové ovládání, včetně pohonu, větracích mřížek          |     |         |           |  |            |
|      |    |                | ZL 02 - venkovní lamelová výsuvná vrata na dálkové ovládání                                                      |     |         |           |  |            |
|      | D  | 771            | Podlahy z dlaždic                                                                                                |     |         |           |  | 87 695,17  |
| 317  | K  | 771474113      | Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm                                      | m   | 79,440  | 101,13    |  | 8 033,77   |
|      | VV |                | 3,590+3,590+3,660+3,660-0,80-0,80-0,90" m.č. 2.08                                                                |     |         |           |  |            |
|      | VV |                | 4,90+4,90+4,6+4,6-1,0" m.č. 2,09                                                                                 |     |         |           |  |            |
|      | VV |                | 4,60+4,6+4,540+4,540-0,90" m.č.2.10                                                                              |     |         |           |  |            |
|      | VV |                | 5,280+5,280+4,6+4,6-0,90 " m.č. 2.11                                                                             |     |         |           |  |            |
|      | VV |                | 3,790+3,790+3,660+3,660-0,80-0,90" m.č. 2.12                                                                     |     |         |           |  |            |
|      | VV | keramický sokl | Součet                                                                                                           |     |         |           |  |            |
| 318  | M  | 597611350.1    | dlaždice keramické 30x30x0,8 cm dle výběru objednatele                                                           | m2  | 13,108  | 348,80    |  | 4 572,07   |
| 319  | K  | 771574113      | Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2                             | m2  | 95,870  | 377,55    |  | 36 195,72  |
| 322  | M  | 597611350.2    | dlaždice keramické 30x30x0,8 cm protiskluz R9 dle výběru objednatele                                             | m2  | 105,457 | 341,92    |  | 36 057,86  |
| 325  | K  | 771591111      | Podlahy penetrace podkladu                                                                                       | m2  | 95,870  | 23,84     |  | 2 285,54   |
| 328  | K  | 998771103      | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m                                                  | t   | 1,000   | 550,21    |  | 550,21     |
|      | D  | 781            | Dokončovací práce - obklady                                                                                      |     |         |           |  | 10 390,18  |
| 343  | K  | 781414111      | Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem                   | m2  | 9,120   | 566,31    |  | 5 164,75   |
|      | VV |                | Obklad v místnosti číslo 1.40a                                                                                   |     |         |           |  |            |
| 344  | M  | 597612591      | obklad pórovinový - dle výběru objednatele                                                                       | m2  | 9,120   | 527,06    |  | 4 806,79   |
|      | P  |                | Poznámka k položce:<br>- pro výpočet uvažován rozměr 200x250mm<br>ker. obklad"1,05                               |     |         |           |  |            |
| 345  | K  | 781495111      | Penetrace podkladu vnitřních obkladů                                                                             | m2  | 9,120   | 45,32     |  | 413,32     |
|      | VV |                | ker. obklad                                                                                                      |     |         |           |  |            |
| 346  | K  | 998781102      | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                                                  | t   | 0,010   | 532,77    |  | 5,33       |
|      | D  | 784            | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                               |     |         |           |  | 1 275,34   |
| 363  | K  | 784211101      | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m                    | m2  | 20,448  | 62,37     |  | 1 275,34   |
|      | VV |                | malba v místnosti číslo 1.40a                                                                                    |     |         |           |  |            |

Stavba: Oprava objektu ST Kolín

Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)

Soupis: D1.04.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: **D1.04.4.1 - Zdravotně technické instalace (vnitřní vodovod a kanalizace)**

| PČ                            | Ty<br>p | Kód    | Popis                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|---------|--------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |         |        |                                                                             |     |          |              | <b>65 607,97</b>  |
| D                             | 3.1     |        | <b>Datové rozvody - Zařízení</b>                                            |     |          |              | <b>39 908,46</b>  |
|                               |         |        | Zásuvka datová dvojítá RJ45, kompletní, s rámečkem, vč. zapojení            | ks  | 12,000   | 560,30       | 6 723,60          |
|                               |         |        | Konektor RJ45, lisovací                                                     | ks  | 24,000   | 123,73       | 2 969,52          |
|                               |         |        | Montáž RACKU                                                                | ks  | 1,000    | 922,80       | 922,80            |
|                               |         |        | Montáž nástěnného RACKU                                                     | ks  | 1,000    | 1 571,72     | 1 571,72          |
|                               |         |        | Polička perforovaná 1U/250-A1                                               | ks  | 1,000    | 402,12       | 402,12            |
|                               |         |        | Panel vyvazovací 2U oboustranná plastová lišta                              | ks  | 1,000    | 457,40       | 457,40            |
|                               |         |        | Patch panel Panduit 1U 19" modulární 24 port                                | ks  | 1,000    | 827,30       | 827,30            |
|                               |         |        | Patch panel Solarix 1U, 25xRJ45 ISDN/TEL                                    | ks  | 1,000    | 1 574,80     | 1 574,80          |
|                               |         |        | 19" záslepka 2U                                                             | ks  | 1,000    | 118,20       | 118,20            |
|                               |         |        | Demontáž stávající technologie                                              | ks  | 1,000    | 1 723,28     | 1 723,28          |
|                               |         |        | Krabice KR 68 do cihlové zdi                                                | ks  | 12,000   | 49,28        | 591,36            |
|                               |         |        | Komntrolní měření kabelu do cat.6, bez vystavení protokolu                  | ks  | 24,000   | 54,66        | 1 311,84          |
|                               |         |        | Instalace telefonního patchpanelu 25pozic, včetně zakončení                 | ks  | 1,000    | 1 464,56     | 1 464,56          |
|                               |         |        | uložení metalických kabelů do drážky                                        | m   | 25,000   | 241,43       | 6 035,75          |
|                               |         |        | Montáž spojky metalické MK do 50XN                                          | ks  | 1,000    | 2 315,00     | 2 315,00          |
|                               |         |        | Měření jednosměrné na sdělovacím MK                                         | pár | 20,000   | 85,52        | 1 710,40          |
|                               |         |        | Instalace a oživení aktivních prvků datové sítě                             | kpl | 1,000    | 3 817,41     | 3 817,41          |
|                               |         |        | Instalace zásuvky do RACKU včetně zakončení                                 | ks  | 1,000    | 385,40       | 385,40            |
|                               |         |        | Revize zařízení datové sítě                                                 | kpl | 1,000    | 4 986,00     | 4 986,00          |
|                               |         |        | <b>Datové rozvody - Kabely</b>                                              |     |          |              | <b>20 408,79</b>  |
|                               |         |        | Kabel U/UTP Belden 1583ENH, CSE, 100 MHz, 4pár, bezhalogenový -Dca-s2,d2,a1 | m   | 480,000  | 23,60        | 11 328,00         |
|                               |         |        | Kabel TCEPKPFE 10XN0,8                                                      | m   | 30,000   | 98,50        | 2 955,00          |
|                               |         |        | Vodič H07 V-K zelenožlutý CYA 10                                            | m   | 10,000   | 39,80        | 398,00            |
| 40                            | K       | Pol8.3 | Podružný materiál (z ceny montážního materiálu)                             | %   | 118,050  | 42,93        | 5 067,89          |
| 41                            | K       | Pol9.3 | Doprava materiálu (z ceny materiálu)                                        | %   | 118,050  | 5,59         | 659,90            |
|                               |         |        | <b>Datové rozvody - Související činnosti</b>                                |     |          |              | <b>5 290,72</b>   |
|                               |         |        | Zajištění kontroly stavby                                                   | hod | 16,000   | 330,67       | 5 290,72          |
|                               | P       |        |                                                                             |     |          |              |                   |

Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)

Soupis: D1.04.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D1.04.4.4 - Silnoproudé rozvody a hromosvod

Místo:

Zadavatel: D1.04.4 - Technika prostředí staveb

| PČ                     | Ty<br>p | Kód                                                                                                  | Popis                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |         |                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 37 591,79         |
| D                      | 1       | Rozvaděče - úprava a doplnění pro kuch. Linky                                                        |                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 13 239,00         |
|                        | K       | R                                                                                                    | RH 61.1 úprava a doplnění ijištění                                                                                                                                                                       | kpl | 1,000    | 1 433,00     | 1 433,00          |
|                        | K       | R                                                                                                    | RH 61.2 úprava a doplnění ijištění                                                                                                                                                                       | kpl | 1,000    | 1 433,00     | 1 433,00          |
|                        | K       | R                                                                                                    | R 611 úprava a doplnění ijištění                                                                                                                                                                         | kpl | 1,000    | 1 683,00     | 1 683,00          |
|                        | K       | R                                                                                                    | skříň rozpojovací SR301/NVW1                                                                                                                                                                             | 1   | 1,000    | 5 650,00     | 5 650,00          |
|                        | K       | 210191516                                                                                            | Montáž skříňi pojistikových tenkocementových rozpojovacích v plíši SR 3.1, 7.1, S/1, 1SRV 3/1                                                                                                            | 1   | 1,000    | 3 040,00     | 3 040,00          |
| D                      | 02.2    | Spínače, ovladače osvětlení - pod kuch. Linkou                                                       |                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 546,99            |
| 10                     | K       | Pol50                                                                                                | Spínač, bílý, kompletní řaz. 1, pod omítku                                                                                                                                                               | ks  | 3,000    | 182,33       | 546,99            |
| D                      | 2.3     | Zásuvky doplnění do m.č.1.15, 1.31 a příprava2.13                                                    |                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 1 163,22          |
| 24                     | K       | Pol64                                                                                                | Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, pod omítku, bílá, kompletní                                                                                                                                              | ks  | 6,000    | 193,87       | 1 163,22          |
| D                      | 2.5     | Kabely a vodiče                                                                                      |                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 12 471,73         |
| 31                     | K       | Pol71                                                                                                | Kabel CYKY-J 5x6mm2 propojení RH61.2-RH612, RH61.1-R611                                                                                                                                                  | m   | 55,000   | 86,65        | 4 765,75          |
| 32                     | K       | Pol72                                                                                                | Kabel CYKY-J 5x2,5mm2 - vývod pro ohřivač                                                                                                                                                                | m   | 48,000   | 43,80        | 2 102,40          |
| 34                     | K       | Pol74                                                                                                | Kabel CYKY-J 3x2,5mm2                                                                                                                                                                                    | m   | 150,000  | 32,39        | 4 858,50          |
| 35                     | K       | Pol75                                                                                                | Kabel CYKY-J 3x1,5mm2                                                                                                                                                                                    | m   | 10,000   | 25,44        | 254,40            |
| 41                     | K       | Pol81                                                                                                | Ukončení vodičů do 2,5mm2                                                                                                                                                                                | ks  | 36,000   | 13,63        | 490,68            |
| D                      | 2.6     | Instalační krabice a svorky                                                                          |                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 592,56            |
| 45                     | K       | Pol85                                                                                                | Instalační krabice přístrojová O 67, pod omítku, se šroubky, spojovatelná                                                                                                                                | ks  | 9,000    | 53,86        | 484,74            |
| 49                     | K       | Pol89                                                                                                | Instalační svorka pružinová 3x2,5 mm2                                                                                                                                                                    | ks  | 9,000    | 11,98        | 107,82            |
| D                      | 3       | Podružný materiál, přeprava materiálu                                                                |                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 1 206,14          |
| 82                     | K       | Pol122                                                                                               | Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu) Kompletní drobný materiál pro ucelenou montážní kompletaci celé elektroinstalace (propoj. vodiče, sádra, popisy, hřebíky, vruty, hmoždinky apod.) | %   | 180,290  | 5,46         | 984,38            |
| 83                     | K       | Pol123                                                                                               | Přeprava materiálu (z ceny materiálu)                                                                                                                                                                    | %   | 180,290  | 1,23         | 221,76            |
| D                      | 4       | Související činnosti                                                                                 |                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 5 507,34          |
| 86                     | K       | Pol125                                                                                               | Provedení potřebných měření, zkoušek a kompl. uvedení el. zařízení do provozu                                                                                                                            | hod | 3,000    | 336,18       | 1 008,54          |
| 87                     | K       | Pol126                                                                                               | Výchozí revize s vypracováním výchozí revizní zprávy                                                                                                                                                     | hod | 3,000    | 468,96       | 1 406,88          |
| 91                     | K       | Pol130                                                                                               | Inženýrská činnost, vč. dopravy                                                                                                                                                                          | hod | 6,000    | 515,32       | 3 091,92          |
| D                      | 5       | Stavební přímopomce (provedení bouracích a zednických prací souvisejících s montáží elektroinstalace |                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 2 864,81          |
| 98                     | K       | Pol137                                                                                               | Sekání kabelové drážky v cihlové zdi do šíře 50mm, hl. 40mm                                                                                                                                              | bm  | 43,000   | 32,90        | 1 414,70          |
| 99                     | K       | Pol38                                                                                                | Sekání kapsy pro inst. krabice do Ø72mm v cihlové zdi                                                                                                                                                    | ks  | 9,000    | 27,01        | 243,09            |
| 101                    | K       | Pol139                                                                                               | Zhotovení prostupu cihlovou zdi do Ø30mm, délky do 0,3m                                                                                                                                                  | ks  | 3,000    | 111,85       | 335,55            |
| 102                    | K       | Pol140                                                                                               | Zhotovení prostupu cihlovou zdi do Ø30mm, délky do 0,6m                                                                                                                                                  | ks  | 3,000    | 290,49       | 871,47            |

Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)

Soupis: D1.04.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D1.04.4.1 - Zdravotné technické instalace (vnitřní vodovod a kanalizace)

Místo:

| PČ                     | Ty<br>p | Kód                                        | Popis                                                                                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|---------|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |         |                                            |                                                                                                                                                                   |        |          |              | 81 422,26         |
| D                      | HSV     | Práce a dodávky HSV                        |                                                                                                                                                                   |        |          |              | 18 466,06         |
| D                      | 6       | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                                                                                                                                                   |        |          |              | 10 001,52         |
| 15                     | K       | 612135101                                  | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékolí šířky rýhy                                                                                                             | m2     | 9,000    | 347,94       | 3 131,46          |
|                        | vv      |                                            |                                                                                                                                                                   |        | 39,150   |              |                   |
| 16                     | K       | 612325121                                  | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm                                                                                                     | m2     | 9,000    | 763,34       | 6 870,06          |
|                        | vv      |                                            |                                                                                                                                                                   |        | 4,000    |              |                   |
| D                      | 9       | Ostatní konstrukce a práce, bourání        |                                                                                                                                                                   |        |          |              | 8 464,54          |
| 38                     | K       | 974032144                                  | Výsekání rýh ve stěnách nebo příchách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 70 mm š do 150 mm                                                                         | m      | 35,000   | 83,41        | 2 919,35          |
|                        | vv      |                                            | 35 " rýha pro potrubí vodovodu                                                                                                                                    |        | 35,000   |              |                   |
| 39                     | K       | 974032154                                  | Výsekání rýh ve stěnách nebo příchách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 100 mm š do 150 mm                                                                        | m      | 20,000   | 89,09        | 1 781,80          |
|                        | vv      |                                            | 20,00 " rýha pro potrubí kanalizace                                                                                                                               |        | 20,000   |              |                   |
| 41                     | K       | 997013153                                  | Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace                                                                         | t      | 1,600    | 950,98       | 1 521,57          |
| 42                     | K       | 997013501                                  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                     | t      | 1,600    | 225,05       | 360,08            |
| 43                     | K       | 997013509                                  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                          | t      | 17,600   | 9,69         | 170,54            |
|                        | P       |                                            | Poznámka k položce:                                                                                                                                               |        |          |              |                   |
|                        |         |                                            | odpad 170 904 (směsný demolici) na řízenou skládku dalších 11km celkem 12km                                                                                       |        |          |              |                   |
| 44                     | K       | 997013831                                  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904                                                                         | t      | 1,600    | 1 069,50     | 1 711,20          |
| D                      | PSV     | Práce a dodávky PSV                        |                                                                                                                                                                   |        |          |              | 62 956,20         |
| D                      | 721     | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace        |                                                                                                                                                                   |        |          |              | 4 836,75          |
| 50                     | K       | 721174043.1                                | Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 včetně všech potřebných tvarovek a kotvení                                                                   | m      | 17,500   | 233,10       | 4 079,25          |
|                        | vv      |                                            | 17,5                                                                                                                                                              |        | 17,500   |              |                   |
| 56                     | K       | 721194104                                  | Vývedení a upevnění odpadních výstupků DN 40                                                                                                                      | kus    | 5,000    | 67,18        | 335,90            |
|                        | vv      |                                            | Součet                                                                                                                                                            |        | 5,000    |              |                   |
| 62                     | K       | 721290111                                  | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125                                                                                                               | m      | 20,000   | 21,08        | 421,60            |
|                        | vv      |                                            | 101,10                                                                                                                                                            |        | 20,000   |              |                   |
| D                      | 722     | Zdravotechnika - vnitřní vodovod           |                                                                                                                                                                   |        |          |              | 20 521,20         |
| 70                     | K       | 722176112.1                                | Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm včetně všech potřebných tvarovek a kotvení a stavebních přípomocí (drážkování, prostupy, plentování) | m      | 70,000   | 113,30       | 7 931,00          |
|                        | vv      |                                            | 70                                                                                                                                                                |        | 70,000   |              |                   |
| 71                     | M       | 28615133                                   | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m                                                                                                              | m      | 70,000   | 97,28        | 6 809,60          |
|                        | vv      |                                            | 103,5                                                                                                                                                             |        | 70,000   |              |                   |
| 78                     | K       | 722181211                                  | Ochrana vodovodního potrubí přilepenímí termoizolačními trubícemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm                                                                     | m      | 70,000   | 33,61        | 2 352,70          |
|                        | vv      |                                            | 70                                                                                                                                                                |        | 70,000   |              |                   |
| 86                     | K       | 722290226                                  | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                                                                                          | m      | 70,000   | 21,12        | 1 478,40          |
|                        | vv      |                                            | 70                                                                                                                                                                |        | 70,000   |              |                   |
| 87                     | K       | 722290234                                  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                                                                | m      | 70,000   | 27,85        | 1 949,50          |
|                        | vv      |                                            | 181,00                                                                                                                                                            |        | 70,000   |              |                   |
| D                      | 725     | Zdravotechnika - zařizovací předměty       |                                                                                                                                                                   |        |          |              | 37 598,25         |
| 94                     | K       | 725211621.1                                | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 500 mm                                                                                       | soubor | 5,000    | 3 420,40     | 17 102,00         |
|                        | vv      |                                            | 5                                                                                                                                                                 |        | 5,000    |              |                   |
| 108                    | K       | 725813111                                  | Ventil rohový bez připojovací trubíčky nebo flexi hadičky G 1/2                                                                                                   | soubor | 10,000   | 180,29       | 1 802,90          |
| 109                    | M       | 551908250                                  | flexi ohebná k baterii D 8 x 12 mm F 3/8" x M 10, 50 cm                                                                                                           | kus    | 10,000   | 215,70       | 2 157,00          |
| 111                    | K       | 725822612                                  | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí                                                                                                                    | soubor | 5,000    | 2 968,60     | 14 843,00         |
| 113                    | K       | 725861102                                  | Zápachová uzavěrka pro umyvadla DN 40                                                                                                                             | kus    | 5,000    | 338,67       | 1 693,35          |

Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)

Soupis: D1.04.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D1.04.4.3 - Vzduchotechnika

| PČ                     | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |         |     |       |    |          |              |                   |

|    |   |       |                                                                 |    |       |        |        |        |
|----|---|-------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--------|
| D  |   | 01    | Zařízení č.01 - Odvětrání soc. zázemí                           |    |       |        |        | 873,04 |
| 7  | K | 1.2.5 | Plastový talířový ventil odvodní VEF100                         | ks | 1,000 | 259,70 | 259,70 |        |
| 8  | K | 1.2.6 | Ohebná AL hadice Aluflex MO102                                  | bm | 1,000 | 80,30  | 80,30  |        |
| 12 | K | 1.3.1 | Kruhové potrubí SPIRO 100, vč. tvarovek 40%, s gumovým těsněním | bm | 2,000 | 266,52 | 533,04 |        |

# ZMĚNOVÝ LIST - Č. 2 - méněpráce

Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)  
Soupis: D1.04.1 - Architektonicko-stavební řešení  
Místo: obec Kolín  
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.  
Uchazeč: Vpolň údai

| PČ                            | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                               | MJ                       | Množství dle<br>ZL | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]<br>před změnou |
|-------------------------------|---------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------|--------------|----------------------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |         |           |                                                                                                                                                                                                                     |                          |                    |              | <b>-1 163 578,21</b>             |
| D                             | HSV     |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                 |                          |                    |              | -708 788,73                      |
| D                             | 9       |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                 |                          |                    |              | -379 574,33                      |
| 125                           | K       | 981511116 | Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním<br>ZL 02 - oprava výkaz VV- bourání podlahy v 1 PP - 132,620*0,08<br>ZL 02 - borání podlahy 1PP dle skutečnosti 132,620*0,08<br>ZL 02 - Součet  | m3                       | -122,010           | 3 111,01     | -379 574,33                      |
| D                             | 997     |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                         |                          |                    |              | -329 214,40                      |
| 127                           | K       | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km<br>ZL 02 - oprava výkaz VV- bourání podlahy v 1 PP - 132,620*0,08<br>ZL 02 - bourání komínů v mč. 1.01b - 0,83*0,94*6                              | t<br>-268,422<br>8,42616 | -259,996           | 116,06       | -30 175,14                       |
| 128                           | K       | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br>ZL 02 - -259,996*11                                                                                                                        | t                        | -2 944,216         | 7,71         | -22 699,91                       |
| 135                           | K       | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904<br>Poznámka k položce:<br>cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen<br>ZL 02 -        | t                        | -259,996           | 1 062,86     | -276 339,35                      |
| D                             | PSV     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                 |                          |                    |              | -454 789,48                      |
| D                             | 713     |           | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                     |                          |                    |              | -39 539,95                       |
| 170                           | M       | 28375993  | deska EPS 150- střešní spádové klíny<br>ZL 02 - odpočet                                                                                                                                                             | m3                       | -67,372            | 586,89       | -39 539,95                       |
| D                             | 767     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                               |                          |                    |              | -48 603,72                       |
| 294                           | M       | 55341M04  | dveře ocelové exteriérové jednokřídlé D.04 90x205 včetně zárubně a povrchové úpravy<br>ZL 02 - nahrazeny hliníhovými dveřmi<br>Poznámka k položce:<br>- dle kompletní specifikace ve výpisu dveří                   | kus                      | -1,000             | 14 091,25    | -14 091,25                       |
| 295                           | M       | 55341M05  | dveře ocelové exteriérové jednokřídlé D.05 85x197 včetně zárubně a povrchové úpravy<br>ZL 02 - nahrazeny hliníhovými dveřmi<br>Poznámka k položce:<br>- dle kompletní specifikace ve výpisu dveří                   | kus                      | -1,000             | 8 738,41     | -8 738,41                        |
| 296                           | M       | 55341M08  | dveře ocelové exteriérové jednokřídlé D.08 83x202 včetně zárubně a povrchové úpravy<br>ZL 02 - nahrazeny hliníhovými dveřmi<br>Poznámka k položce:<br>- dle kompletní specifikace ve výpisu dveří                   | kus                      | -1,000             | 9 192,20     | -9 192,20                        |
| 299                           | M       | 55341M03  | dveře ocelové exteriérové jednokřídlé s nadsvětlíkem D.03 90x200+25 včetně zárubně a povrchové úpravy<br>ZL 02 - nahrazeny hliníhovými dveřmi<br>Poznámka k položce:<br>- dle kompletní specifikace ve výpisu dveří | kus                      | -1,000             | 16 581,86    | -16 581,86                       |
| D                             | 771     |           | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                   |                          |                    |              | -193 494,06                      |
| 326                           | K       | 771990112 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa<br>keramická dlažba                                                                                                                                | m2                       | -429,100           | 403,90       | -173 313,49                      |
| 327                           | K       | 771990192 | Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky<br>keramická dlažba                                                                                                   | m2                       | -429,100           | 47,03        | -20 180,57                       |
| D                             | 775     |           | Podlahy skládané                                                                                                                                                                                                    |                          |                    |              | -89 255,50                       |
| 331                           | K       | 775541151 | Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových<br>VV podlaha laminát 13,14+22,77+21,80+24,29+13,87 " laminátová podlaha 2.np                                                                                         | m2                       | -95,870            | 215,44       | -20 654,23                       |
| 332                           | M       | 61152125  | podlaha laminátová, zámkový spoj, 8x192x1285 mm                                                                                                                                                                     | m2                       | -105,457           | 495,98       | -52 304,56                       |
| 333                           | K       | 775591197 | Montáž parozábrany se samolepicím proužkem pro plovoucí podlahy<br>VV podlaha laminát                                                                                                                               | m2                       | -95,870            | 19,95        | -1 912,61                        |
| 334                           | M       | 61155367  | podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2 mm na povrchu s LDPE folií 0,2 mm a samolepicím proužkem 15 mm celková šíře 1.1 m                                                                                  | m                        | -105,457           | 35,88        | -3 783,80                        |
| 335                           | K       | 775591411 | Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování<br>VV podlaha laminát                                                                                                                                                     | m2                       | -95,870            | 99,35        | -9 524,68                        |
| 336                           | K       | 998775102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m                                                                                                                                                       | t                        | -1,104             | 974,29       | -1 075,62                        |
| D                             | 783     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                          |                          |                    |              | -83 896,25                       |
| 357                           | K       | 783823133 | Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek<br>VV otl.fasáda stěny+n.fasáda stěny+otl.fasáda podhled-sokl obklad+sklep světlík                                               | m2                       | -826,727           | 35,52        | -29 365,34                       |
| 358                           | K       | 783827123 | Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně čtenosti 1 a 2<br>VV otl.fasáda stěny+n.fasáda stěny+otl.fasáda podhled-sokl obklad+sklep světlík                                                                 | m2                       | -826,727           | 65,96        | -54 530,91                       |

Stavba: Oprava objektu ST Kolín  
Objekt: D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)  
Soupis: D1.04.4 - Technika prostředí staveb  
Úroveň 3: D1.04.4.5 - Slaboproudé rozvody (vč. datová síť, EZS)  
Místo: obec Kolín

| PČ                            | Ty<br>p | Kód    | Popis                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|---------|--------|----------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |         |        |                                                                |     |          |              | <b>-59 785,41</b> |
| D                             | 2.1     |        | Telefonní rozvody - Zařízení                                   |     |          |              | -4 266,60         |
| 21                            | K       | Pol21  | Zásuvka telefonní RJ11, kompletní, s rámečkem, vč. zapojení    | ks  | -10,000  | 377,38       | -3 773,80         |
| 22                            | K       | Pol22  | Inst. krabice přístrojová KP 68/2, spojovatelná do řady, Kopos | ks  | -10,000  | 49,28        | -492,80           |
| D                             | 2.2     |        | Telefonní rozvody - Kabely                                     |     |          |              | -7 906,43         |
| 23                            | K       | Pol23  | Kabel sdělovací, SYKFY 2x2x0,5, Prakab                         | m   | -375,000 | 18,85        | -7 068,75         |
| 24                            | K       | Pol8.2 | Podružný materiál (z ceny montážního materiálu)                | %   | -70,690  | 9,45         | -668,02           |
| 25                            | K       | Pol9.2 | Doprava materiálu (z ceny materiálu)                           | %   | -70,690  | 2,40         | -169,66           |
| D                             | 2.3     |        | Telefonní rozvody - Související činnosti                       |     |          |              | -19 897,18        |
| 26                            | K       | Pol24  | Demontáž stávajících telefonních rozvodů na celém objektu      | hod | -8,000   | 260,41       | -2 083,28         |
| 27                            | K       | Pol11  | Převzetí pracoviště                                            | hod | -6,000   | 327,89       | -1 967,34         |
| 28                            | K       | Pol16  | Výchozí revize s vypracováním revizní zprávy                   | hod | -8,000   | 476,97       | -3 815,76         |
| 29                            | K       | Pol25  | Komplexní zkoušky                                              | hod | -6,000   | 329,72       | -1 978,32         |
| 30                            | K       | Pol19  | Inženýrská činnost, AD                                         | hod | -4,000   | 1 019,57     | -4 078,28         |

|    |     |                           |                                                                             |     |          |          |            |
|----|-----|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 31 | K   | Pol20                     | Dokumentace skutečného provedení stavby                                     | hod | -6,000   | 995,70   | -5 974,20  |
| D  | 3.1 | Datové rozvody - Zařízení |                                                                             |     |          |          | -25 237,20 |
| 32 | K   | Pol26                     | Zásuvka datová jednoduchá RJ45, kompletní, s rámečkem, vč. zapojení         | ks  | -12,000  | 412,84   | -4 954,08  |
| 35 | K   | Pol28                     | Telefonní rozdvojka OEM 2x RJ11                                             | ks  | -6,000   | 69,67    | -418,02    |
| 36 | K   | Pol29                     | ADSL/VDSL modem-router, dvoupásmový s WIFI připojením, 2,4/5Ghz až 1200Mbps | ks  | -6,000   | 3 310,85 | -19 865,10 |
|    |     |                           | Datové rozvody - Kabely                                                     |     |          |          | -2 478,00  |
| 37 | K   | Pol30                     | Kabel datový metalický, UTP Cat.6, Belden                                   | m   | -105,000 | 23,60    | -2 478,00  |
| P  |     |                           |                                                                             |     |          |          |            |

Objekt:

D1.04 - SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)

Soupis:

D1.04.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

**D1.04.4.4 - Silnoproudé rozvody a hromosvod**

| PČ | ty<br>D | Kód                               | Popis                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D  | 2.5     | Kabely a vodiče - výměna kabeláže |                                                             |    |          |              | -4 024,20         |
| 32 | K       | Pol72                             | Kabel CYKY-J 5x2,5mm2 - propojení RH61.2-RH612, RH61.1-R611 | m  | -55,000  | 43,80        | -2 409,00         |
| 33 | K       | Pol73                             | Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 - vývod pro ohříváč                   | m  | -48,000  | 33,65        | -1 615,20         |

## Rekapitulace ZL č.1, ZL č.2

## Oprava objektu ST Kolín

| Číslo SO           | Název SO                                                    | Cena před ZL (SoD)   | Vícepráce ZL1       | Méněpráce ZL1     | Vícepráce ZL2       | Méněpráce ZL2       | Celkem změny      | Cena po změně celkem |
|--------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|---------------------|---------------------|-------------------|----------------------|
| D0.01              | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady                       | 1 701 510,53         | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 1 701 510,53         |
| D1.01              | SO 01 Garáže, truhlárna a sklady TO Kolín (IC 6000 388 825) | 1 178 622,78         | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 1 178 622,78         |
| D1.02              | SO 02 Šatny MO a útulek SO Kolín (IC 600 388 826)           | 963 449,78           | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 963 449,78           |
| D1.03              | SO 03 Sklady a garáž TO (IC 6000 388 827)                   | 1 239 500,24         | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00                | 0,00              | 1 239 500,24         |
| D1.04              | SO 04 Hospodářská budova, TD, dílny, zubař (IC 6000388770)  | 17 805 693,67        | 1 003 143,22        | 502 952,08        | 1 104 846,24        | 1 227 387,82        | 377 649,56        | 18 183 343,23        |
| <b>Cena celkem</b> |                                                             | <b>22 888 777,00</b> | <b>1 003 143,22</b> | <b>502 952,08</b> | <b>1 104 846,24</b> | <b>1 227 387,82</b> | <b>377 649,56</b> | <b>23 266 426,56</b> |



| HARMONOGRAM VÝSTAVBY                                                |            |            |     |         | květen 2019 |    |    |    |    |    |    | červen 2019 |    |    |    |    |    | červenec 2019 |    |    |    |    |    | srpen 2019 |    |    |    |    |    | září 2019 |    |    |    |    |    | říjen 2019 |   |   |   |   |   | listopad 2019 |  |  |  |  |  | prosinec 2019 |  |  |  |  |  | leden 2020 |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------|------------|------------|-----|---------|-------------|----|----|----|----|----|----|-------------|----|----|----|----|----|---------------|----|----|----|----|----|------------|----|----|----|----|----|-----------|----|----|----|----|----|------------|---|---|---|---|---|---------------|--|--|--|--|--|---------------|--|--|--|--|--|------------|--|--|--|--|--|
|                                                                     | Začátek    | Konec      | Dni | Finance | 21          | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28          | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34            | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 | 40         | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46        | 47 | 48 | 49 | 50 | 51 | 52         | 1 | 2 | 3 | 4 | 4 |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 1 Celková doba výstavby (plnění VRN)                                | 27.05.2019 | 31.01.2020 | 250 |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Bourací práce (D1.01, D1.02, D1.03)                               | 27.05.2019 | 30.06.2019 | 35  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Bourací práce a vyklízení D1.04                                   | 29.05.2019 | 22.07.2019 | 55  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Zdění, dozdivky                                                   | 21.07.2019 | 15.08.2019 | 26  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Betonáž ztužujících pozedních věnců                               | 18.09.2019 | 04.10.2019 | 17  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Podkladní betony                                                  | 27.07.2019 | 10.08.2019 | 15  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Konstrukce stropu 1NP                                             | 16.09.2019 | 11.10.2019 | 26  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 ZTI, hrubé rozvody                                                | 12.07.2019 | 15.12.2019 | 157 |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 EI, hrubé rozvody vč. 2NP                                         | 14.10.2019 | 15.12.2019 | 63  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Vnitřní omítky                                                    | 14.10.2019 | 30.11.2019 | 48  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Průmyslová vrata                                                  | 11.11.2019 | 15.11.2019 | 5   |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Venkovní omítky                                                   | 20.10.2019 | 30.11.2019 | 42  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 zámečnické konstrukce (mříže, zábradlí)                           | 30.11.2019 | 15.12.2019 | 16  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Montáž výplní otvorů (plastová okna)                              | 20.10.2019 | 29.10.2019 | 10  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Montáž výplní otvorů (ocelové dveře)                              | 27.11.2019 | 28.11.2019 | 2   |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Hrubé podlahy 2NP                                                 | 17.10.2019 | 18.10.2019 | 2   |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Betonové mazaniny                                                 | 06.11.2019 | 12.11.2019 | 7   |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 SDK vč. 2.NP                                                      | 25.11.2019 | 31.12.2019 | 37  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Venkovní obklad soklu                                             | 10.11.2019 | 15.12.2019 | 36  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Oprava střechy hlavní budovy                                      | 04.11.2019 | 30.11.2019 | 27  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Montáž konstrukce plochých střech                                 | 09.10.2019 | 18.10.2019 | 10  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 podkládka krytiny plochých střech                                 | 19.10.2019 | 09.11.2019 | 22  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Komunikace a venkovní zpevněné plochy                             | 01.12.2019 | 20.12.2019 | 20  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Obklady a dlažby vč.2.NP                                          | 15.11.2019 | 16.01.2020 | 63  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Malby                                                             | 01.12.2019 | 25.01.2020 | 56  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Dokončovací práce a kompletace vč.2 NP, osazování vnitřních dveří | 01.12.2019 | 25.01.2020 | 56  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Stěrky GARÁŽE A SKLADY                                            | 10.12.2019 | 31.12.2019 | 22  |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
| 3 Finální úklid                                                     | 25.01.2020 | 30.01.2020 | 6   |         |             |    |    |    |    |    |    |             |    |    |    |    |    |               |    |    |    |    |    |            |    |    |    |    |    |           |    |    |    |    |    |            |   |   |   |   |   |               |  |  |  |  |  |               |  |  |  |  |  |            |  |  |  |  |  |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 515916

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 0fd740ef-785c-40ff-9c1f-089704f68c1f

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 03.12.2019 17:30:02



ae33660e-93ae-49cc-8a59-27862540ca3a